
Michaela Z. (miska810) ID 95812 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.9.2024, 10:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,balíčky odesílám jednou týdně, v žádném případě nedělám výměny a na dobírku neodesílám, po nedávné
špatné zkušenosti, kdy si paní ode mě odebrala vestu a ta prý neodpovídala její představě, jsem ji nabídla vrácení peněz i s
poštou, protože i sama vím, že nejsme profes, fotografové a několikrát jsem si objednala a vracela zboží, které jsem si
představovala jinak, paní byla sprostá a hrubá,je to už dlouhá doba a dodnes mi zboží nezaslala a píše a dělá problémy, proto
prosím, cokoliv se vám nezdá a nebo nelíbí lze řešit, proto mi pište a vždy se vše dá řešit slušně. Jinak hodnocení píšu až jen
jako druhá, protože hodně maminek ho rádo dostává a nerado dává:), co se týká věcí zdarma k objednávce, dávám vždy jen
jednu věc, tzn, že pokud si koupím věc, nemůžu si k ní dát 10 věcí zdarma,ale pouze jednu zdarma, přeji vám pěkné dny.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

